
97,5-99,5

DIMENSIONE LATO:

PROFILO:

VETRO:

Argento Luc/Silver Brill/Silber Glanz/Argent brillant

Trasparente/Transparent

IT GB DSIDE MEASURES: SEITE ABMESUNGEN:

IT GB D

IT GB D

PROFILE: PROFIL:

GLASS: GLAS:

DXSerigrafato/Serigraphy/Siebgedruckt/SérigraphiéSX

01

SR000115 - REV. 03 DEL 23/12/2022

SEI SOPRAVASCA 1PG
SEI BATH SCREEN 1FD

SEI WANNENAUFSATZ 1FLT
SEI PARE BAIGNOIRE 1PP

D

GB

IT SCHEDA RICAMBI

SPARE PARTS LIST

ERSATZTEILLISTE

 F LISTE DES PIECES DETACHEES

R01

R04

R05

R06

R20

R07

R08

R09
R10

R11

R11

R13

R13

R03

R14

R15

R16

R17

R18

R18

R21

R21
R02

R12

Trattamento protezione vetro
Shower Glass Protect
Glasschutzbehandlung
Traitement protection verre

yes

no

F DIMENSIONS CÔTE:

F

F

PROFIL:

VERRE:

www.arblu.com



R20

D

IT

GB

D

IT

GB

02

SEI SOPRAVASCA 1PG
SEI BATH SCREEN 1FD

SEI WANNENAUFSATZ 1FLT
SEI PARE BAIGNOIRE 1PP

SR000115

R01

R07

D

IT

GB

R09

R03

D

IT

GB

R05

D

IT

GB

D

IT

GB

D

IT

GB

D

IT

GB

R11

D

IT

GB

D

IT

GB

R13

D

IT

GB

D

IT

GB

R02

D

IT

GB

R08

R04

R06

D

IT

GB

D

IT

GB

R10

D

IT

GB

D

IT

GB

D

IT

GB

R12

D

IT

GB

D

IT

GB

R14

D

IT

GB

D

IT

GB

R15

D

IT

GB

D

IT

GB

R16

D

IT

GB

D

IT

GB

R17

D

IT

GB

D

IT

GB

R18

D

IT

GB

D

IT

GB

R19

D

IT

GB

D

IT

GB

ANTA PIEGHEVOLE DX

FOLDING DOOR RIGHT

FALTTÜR RECHTS

ANTA PIEGHEVOLE SX

FOLDING DOOR LEFT

FALTTÜR LINKS

ANTA PIEGHEVOLE

FOLDING DOOR

FALTTÜR

PROFILO PVC

PROFILE PVC

PROFIL AUS PVC

PROFILO PVC (mt.7)

PROFILE PVC (mt.7)

PROFIL AUS PVC (mt.7)

KIT GUARNIZIONI

GASKETS KIT

DICHTUNGEN KIT

PROFILO PVC

PROFILE PVC

PROFIL AUS PVC

KIT PROFILO CERNIERA

HINGE PROFILE KIT

SCHARNIERPROFIL-KIT

KIT PIASTRINE INF.

LEAF-KIT BOTTOM

PLÄTTCHEN-KIT UNTEN

SET CERNIERA

HINGE SET

ZANGE SET

KIT PIASTRINE SUP.

LEAF-KIT TOP

PLÄTTCHEN-KIT OBEN

KIT TAPPI PROFILO

COVER KIT

STOPF KIT

MONTANTE

PROFILE

PROFIL

PROFILO COMPENSATORE 

COMPENSATOR PROFILE

AUSGLEICHSPROFIL

STAFFA

STIRRUP

BÜGEL

KIT GUARNIZIONI 

GASKET KIT

DICHTUNG KIT

R05 + R06 + R07 +

R08

KIT TAPPI PROFILO

COVER KIT

STOPF KIT

KIT BUMPON

BUMPON KIT

BUMPON KIT

PROFILO COVER

COVER PROFILE

STOPF PROFIL

PROFILO PVC 

PROFILE PVC

PROFIL AUS PVC

+ R20

PORTE PLIANTE DROITEPORTE PLIANTE GAUCHE

PORTE PLIANTE

PROFIL PVC PROFIL PVC (mt.7)

KIT JOINTS PROFIL PVC

KIT PROFIL CHARNIERE KIT PLAQUETTES INFERIEURES

KIT CHARNIERE

KIT PLAQUETTES SUPERIEURES

KIT CACHES PROFIL CACHE PROFIL

PROFIL MONTANT

PROFIL DE COMPENSATION ETRIER

KIT JOINTS

KIT CACHES PROFIL

KIT BUMPON

PROFIL PVCGBF

F

F

F

F

GBF

GBF

GBF

F

F

F

GBF

F

GBF

GBF

GBF GBF

GBF GBF

GBF

COD. RA200116

COD. RA300118

COD. RA300119

COD. RA300117

COD. RA200166

COD. RA200211 COD. RA200120

COD. RA200022

COD. RA250115 COD. RA900106

COD. RA900103

COD. RA400065

COD. RA900107

COD. RA250125

COD. RA250123

COD. RA250124

COD. RA900108

COD. RA200125

COD. RA900111

COD. RA400064



TASSELLO 6mmØ 

RAWPLUG 6mmØ 

RONDELLA IN METALLO

METALLIC WASHER

VITE TC+ 4,2X32

SCREW TC+ 4,2X32

DÜBEL 6mmØ 

VITE TPSC+ 3,5X13

SCREW TPSC+ 3,5X13

SCHEIBE AUS METALL SCHRAUBE TC+ 4,2X32 SCHRAUBE TPSC+ 3,5X13

n°05 pz n°05 pz n°05 pz n°02 pz

n°1 pz n°2 pz

VITE M 4X10 TPSC

SCREW M 4X10 TPSC

SCHRAUBE M 4X10 TPSC

VITE M 4X20 TCC

SCREW M 4X20 TCC

SCHRAUBE M 4X20 TCC

IT

GB

 D

IT

GB

 D

BLOQUER 6mmØ RONDELLE METALLIQUE VIS TC+ 4,2X32 VIS TPSC+ 3,5X13

VIS M 4X10 TPSC VISW M 4X20 TCCF F

F F F F

KIT QUINCAILLERIEF

03

SEI SOPRAVASCA 1PG
SEI BATH SCREEN 1FD

SEI WANNENAUFSATZ 1FLT
SEI PARE BAIGNOIRE 1PP

SR000115

IT

GB

IT

GB

IT

GB

 D

IT

GB

 D D  D

KIT FERRAMENTA HARDWARE KIT EISENWAREN-KITR21 IT GB  DCOD. RA900109


